
 

НАКАЗ 
 

м. Київ 
 

«04» квітня 2018 року         № 50 
 

Про затвердження та введення  

в дію освітньо-професійних програм  

та навчальних планів спеціальностей  

Університету «Україна» на 2018-2019 н.р. 

 

З метою вдосконалення освітньої діяльності та відповідно до рішення 

Вченої ради університету від 30 березня 2018 року, протокол № 2 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити та ввести в дію з моменту підписання наказу освітньо-

професійні програми та навчальні плани, а також робочі навчальні плани 

спеціальностей Університету «Україна» на 2018-2019 н.р.: 

1.1. Для початкового рівня (короткий цикл) вищої освіти: 

022 Дизайн; 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа; 

061 Журналістика; 

071 Облік і оподаткування; 

075 Маркетинг; 

076 Підприємство, торгівля та біржова діяльність; 

081 Право; 

101 Екологія; 

121 Інженерія програмного забезпечення; 

123 Комп’ютерна інженерія; 

161 Хімічні технології та інженерія; 

181 Харчові технології; 

231 Соціальна робота; 

241 Готельно-ресторанна справа; 

242 Туризм; 

274 Автомобільний транспорт. 

1.2. Для першого (бакалаврського) рівня вищої освіти: 

016 Спеціальна освіта; 

017 Фізична культура і спорт; 

022 Дизайн; 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа; 

035 Філологія; 

053 Психологія; 

Відкритий  

міжнародний  УНІВЕРСИТЕТ 

розвитку людини "УКРАЇНА" 
 

Open  

International  UNIVERSITY  

of Human Development "UKRAINE" 



055 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії; 

061 Журналістика; 

071 Облік і оподаткування; 

072 Фінанси, банківська справа та страхування; 

073 Менеджмент; 

075 Маркетинг; 

081 Право; 

091 Біологія; 

101 Екологія; 

121 Інженерія програмного забезпечення; 

122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології; 

123 Комп’ютерна інженерія; 

161 Хімічні технології та інженерія; 

181 Харчові технології; 

186 Видавництво та поліграфія; 

226 Фармація; 

227 Фізична терапія, ерготерапія ; 

231 Соціальна робота; 

241 Готельно-ресторанна справа; 

242 Туризм; 

274 Автомобільний транспорт; 

281 Публічне управління та адміністрування. 

1.3. Для другого (магістерського) рівня вищої освіти: 

016 Спеціальна освіта; 

017 Фізична культура і спорт; 

022 Дизайн; 

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа; 

035 Філологія; 

053 Психологія; 

055 Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії; 

061 Журналістика; 

071 Облік і оподаткування; 

072 Фінанси, банківська справа та страхування; 

073 Менеджмент; 

075 Маркетинг; 

081 Право; 

091 Біологія; 

101 Екологія; 

121 Інженерія програмного забезпечення; 

122 Комп’ютерні науки та інформаційні технології; 

123 Комп’ютерна інженерія; 

161 Хімічні технології та інженерія; 

181 Харчові технології; 

231 Соціальна робота; 

241 Готельно-ресторанна справа; 

242 Туризм; 

274 Автомобільний транспорт; 



281 Публічне управління та адміністрування. 

2. Розмістити затверджені освітньо-професійні програми та навчальні 

плани на платформі Інтернет-підтримки навчального процесу. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-

виховної роботи Коляду О. П. 

 

 

 

Президент  

 

 

 

П. М. Таланчук 

   

 

  



Погоджено: 

 

Проректор з навчально-виховної роботи      О. П. Коляда  

 


